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Tezli yüksek lisans programının amacı, öğrencinin bilimsel araştırma yaparak bilgilere erişme, bilgiyi değerlendirme 

ve yorumlama yeteneğini kazanmasını sağlamaktır. 
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Batı Dilleri ve Edebiyatı  Uygulamalı Dil Bilimi 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Ekonometri Ekonometri 

İktisat 

İktisat 

İktisat Politikası 

İktisat Teorisi 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 

İşletme 

İşletme 

Finans 

Muhasebe 

Pazarlama 

Üretim Yönetimi 

Yönetim ve Organizasyon 

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi 

Maliye Maliye 

Sosyoloji Sosyoloji 

Tarih Tarih 

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı 

Uluslararası İlişkiler  Uluslararası İlişkiler 

 Uluslararası İlişkiler  Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 

 Kadın ve Aile Çalışmaları (Disiplinlerarası) Kadın ve Aile Çalışmaları (Disiplinlerarası) 

 Yönetim ve Bilişim Sistemleri Yönetim ve Bilişim Sistemleri 
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  İlgili ALES puan türünden  en az 60.00 puan almış olması,  

 Lisans mezuniyet notunun 100’lük sisteme göre en az 53.33; 4'lük sisteme göre ise en az 2.00 olması,  

 İlgili ALES puanının %55’i, lisans mezuniyet notunun %35'i ile yazılı sınav puanının %10’u toplamından 

oluşacak başarı puanının 100’üzerinden en az 60.00 puan olması gerekir.  

Not: 

 Yazılı sınava girmek zorunludur. Yazılı sınava katılmayanların başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Öğrenci kabulü ile ilgili diğer kriterler için her dönem yayınlanan “Lisansüstü Programlara Başvuru Kılavuzu”na 

bakınız. 
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 Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre en çok iki yarıyıldır. Anabilim dalınca belirlenen derslerin ilgili 

dönemde verilmesi zorunlu olup ders tekrarı mümkün olamamaktadır. Süre sonunda başarılı olamayan 

öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

 Tezli yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olunan programa ilişkin 

derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın dört 

yarıyıl olup, program en çok altı yarıyılda tamamlanır. 

 Dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer alan kredili/kredisiz derslerini ve seminer dersini başarıyla 

tamamlayamayan veya bu süre içerisinde Üniversitenin öngördüğü başarı koşullarını/ölçütlerini yerine 

getiremeyen; azami süreler içerisinde ise tez çalışmasında başarısız olan veya tez savunmasına girmeyen 

öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir.  

 Gerekli şartların sağlanması ve teze yazılmak koşulu ile yüksek lisans programında tez teslimi en erken dördüncü 

yarıyılda yapılabilir. 
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Ders Yükü 

8 

(sekiz) 

Ders 

24 

Kredi 

En az 2 (İki)’si Zorunlu 

En az 1 (Bir)’i İngilizce (Anabilim dallarınca İngilizce olarak açılan dersin zorunlu ders 

olarak belirlenmesi durumunda, bu ders zorunlu ve İngilizce ders yüküne birlikte sayılır, 

başka bir anabilim dalından alınan İngilizce ders zorunlu ders olarak açılmış olsa bile zorunlu 

ders yüküne sayılmaz) 

Bu derslerden en çok 3 (Üç)’ü Danışmandan; en çok 2 (İki)’si bir başka öğretim üyesinden 

alınabilir. Ayrıca ders yükünün en az yarısı kadar ders bağlı olunan anabilim/bilim dalındaki 

derslerden seçilmelidir. 

Seminer 
Öğrenci, danışman atanmasını izleyen ilk dönemde seminer dersine yazılabilir. 

(En erken ikinci yarıyılda seminer dersi alınabilir ve ders döneminde başarılmalıdır.) 

Kredisiz 

Ders 
"Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği" dersi, ders döneminde başarılmalıdır.  

http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/endusuk-ales.xps
http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/endusuk-ales.xps


 Yukarda belirtilen ders yükleri 4 yarıyılda tamamlanmalıdır. Aksi halde öğrencinin Üniversiteyle ilişiği kesilir. 

 Öğrenci başarısız olduğu bir dersin yerine sonraki dönemde/dönemlerde öğrenim çıktılarını karşılamak şartıyla 

danışman önerisi, uyum komisyonu raporuna dayalı anabilim dalı başkanlığının onayı ve Enstitü Yönetim Kurulu 

Kararıyla başka bir ders seçebilir (En fazla iki ders). 

Uzmanlık 

Alan Dersi 

Öğrenci danışmanı atandıktan sonra tez danışmanınca açılan kredisiz uzmanlık alan dersine (8000 

kodlu) isterse yazılabilir, Uzmanlık alan dersleri kredi yüküne sayılmaz. 

Tez  
Gerekli şartların sağlanması ve teze yazılmak koşulu ile yüksek lisans programında tez teslimi en erken 

dördüncü yarıyılda yapılabilir, en geç altıncı yarıyılda tamamlanmalıdır. 

Not: 
Öğrencilerin ders yüklerini başarı ile tamamlamış sayılabilmesi için genel not ortalamalarının en az 

2,00 ve ders harf notlarının en az CC olması gerekir. 
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 Öğrenci tez danışmanını (İngilizce hazırlık ve bilimsel hazırlık sınıfı dışında kalan öğrenciler) en geç birinci 

yarıyılın sonuna kadar seçmek zorundadır. 

 Tez danışmanı, İlgili anabilim dalında görevli öğretim üyeleri arasından seçilir. 

 Lisansüstü programlarda danışman öneri ve değişiklik talepleri tezsiz yüksek lisans programları hariç, 

enstitülerce oluşturulan formlarla ve akademik takvimde belirtilen süreler içinde gerçekleştirilir. 
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Tez önerisi Enstitü Yönetim Kurulu’nca kabul edilen öğrenci YÖK Tez Otomasyon Sistemine üye girişi yaparak Tez 

Veri Giriş Formunu doldurup Enstitümüze iletilmek üzere ilgili Anabilim Dalı Başkanlığına teslim eder. 
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  Yüksek lisans programındaki bir öğrenci, elde ettiği sonuçları, Enstitümüz Tez Yazım Kılavuzu’na uygun 

biçimde yazmak ve tezini jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. 

 Danışmanı tarafından tezi kabul edilen öğrenci Tez Çalışması Savunma Sınavı Giriş Formu’un eksiksiz 

doldurarak ekleriyle (5 adet karton kapak tez, 1 adet güncel ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı onaylı transkript, 

tezin yer aldığı 1 adet CD) beraber Enstitüye teslim eder. 

 Tez savunma sınavı süresi en az altmış dakika olup öğrenci, başarıyla savunduğu ve ilgili yazım kurallarına 

uygun olarak yazıp ciltlettiği tezini Enstitü Kurulu tarafından belirlenen kopya sayısı kadar (üç adet), sınava 

girdiği tarihten itibaren en geç bir ay içinde ilgili enstitüye teslim eder. 

 Yüksek lisans tezleri KTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 41. maddede belirtilen koşulların sağlanması 

halinde İngilizce dilinden de hazırlanabilir. Bu durumda tez savunma sınavı İngilizce olarak yapılır ve sınavın 

yapılmasıyla ilgili yönetmelikte belirtilen şartlar aranır. 
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Programını başarı ile tamamlayanlara devam ettikleri anabilim/bilim dalını belirten yüksek lisans diploması verilir. 

 


